

Årsredovisning för
VRETENS STÄD & BYGGSERVICE AB

556287-8537

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christos Kalogeropoulos
Styrelseledamot

2025-06-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VRETENS STÄD & BYGGSERVICE AB, 556287-8537, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver lokal och miljövård samt därmed förenlig verksamhet. Uthyrning av personal på arbetsplats samt bolaget bedriver lätt byggarbete, spackling, fogning, målning och byggstädning

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskades under räkenskapsåret på grund av mindre uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	12 951 224	15 853 003	16 127 797	12 285 917
Resultat efter finansiella poster	293 974	-7 546	496 608	166 475
Soliditet %	49,3	38,2	34	32

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 059 512	85 640
Balanseras i ny räkning			85 640	-85 640
Årets resultat				155 684
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 145 152	155 684

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 145 152
Årets resultat	155 684
Summa	1 300 836
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 300 836
Summa	1 300 836

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 951 224	15 853 003
Övriga rörelseintäkter		54 148	-60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 005 372	15 852 943
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 542 117	-1 278 796
Övriga externa kostnader		-1 492 172	-1 726 281
Personalkostnader	2	-9 653 830	-12 845 201
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 440	-6 226
Summa rörelsekostnader		-12 701 559	-15 856 504
Rörelseresultat		303 813	-3 561
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		556	211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 395	-4 196
Summa finansiella poster		-9 839	-3 985
Resultat efter finansiella poster		293 974	-7 546
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	125 000
Summa bokslutsdispositioner		-85 000	125 000
Resultat före skatt		208 974	117 454
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 290	-31 814
Årets resultat		155 684	85 640

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	47 533	60 973
Summa materiella anläggningstillgångar		47 533	60 973
Summa anläggningstillgångar		47 533	60 973
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		181 350	242 456
Summa varulager m.m.		181 350	242 456
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 826 090	2 541 478
Övriga fordringar		72 846	36 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220 455	199 732
Summa kortfristiga fordringar		2 119 391	2 777 210
Kassa och bank			
Kassa och bank		668 411	234 808
Summa kassa och bank		668 411	234 808
Summa omsättningstillgångar		2 969 152	3 254 474
SUMMA TILLGÅNGAR		3 016 685	3 315 447

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 145 152	1 059 512
Årets resultat		155 684	85 640
Summa fritt eget kapital		1 300 836	1 145 152
Summa eget kapital		1 420 836	1 265 152
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		85 000	0
Summa obeskattade reserver		85 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		286 655	157 779
Skatteskulder		0	8 647
Övriga skulder		553 337	826 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		670 857	1 057 152
Summa kortfristiga skulder		1 510 849	2 050 295
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 016 685	3 315 447

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	13	24

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	350 323	283 124
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		67 199
Utgående anskaffningsvärden	350 323	350 323
Ingående avskrivningar	-289 350	-283 124
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 440	-6 226
Utgående avskrivningar	-302 790	-289 350
Redovisat värde	47 533	60 973

Underskrifter

Stockholm

Christos Kalogeropoulos

2025-06-10

Christos Kalogeropoulos
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Alex Sliwo

Alex Sliwo

Auktoriserad revisor
